
Měníme Váš pohled na design hotelové bezpečnosti

ADVANCE od společnosti Onity™ představuje
revoluční řešení kartového zámku, které změní
Váš pohled na hotelový bezpečnostní design
a technologie.

ADVANCE kombinuje osvědčenou spolehlivost
světově nejdůvěryhodnější značky ve výrobě
elektronických přístupových systémů a nové
estetické pojetí s cílem uspokojit požadavky na
výtvarně náročná řešení elektronických
přístupových systémů v hotelovém prostředí.

ADVANCE charakterizuje unikátní dvojdílný
stavebnicový design s bohatým výběrem
působivých variací, jimiž lze zámky Vašich
hotelových pokojů přizpůsobit náročným
estetickým požadavkům. Jediný pohled na
ADVANCE změní Vaše měřítka na dveřní
zámky jako takové.

Více než 20 let našich zkušeností podtrhuje
přes 3,5 milionu instalovaných dveřních
zámků, ve více než 200 hotelových řetězcích
a ve více než 30 000 budovách po celém světě.

Pro podrobnější informace navštivte
www.entrysystems.cz

Entry Systems, s.r.o.
U Třešňovky 1795/2
182 00 Praha 8
Mobil: +420 777 741 978
Tel.: +420 286 840 726
E-mail: onity@entrysystems.cz

H
S

-0
00

20
1


